2022年 10月 14日

各 位

会 社 名        株式会社ＡＮＡＰ
代 表 者 名 代表取締役社長 家髙 利康

（コード：3189・東証スタンダード）

問 合 せ 先 専務取締役 管理本部長 竹内 博

電 話 番 号 03-5772-2717

取締役の担当業務の変更および執行役員人事についてのお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の担当業務の変更および執行役員の人事を

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の担当業務の変更および執行役員人事（2022年10月14日付）

氏名 新役職 旧役職

家髙 利康 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 営業本部長

山田 政弘 執行役員 営業本部長 ―

２．新任執行役員の略歴

氏名

（生年月日）
主な略歴

山田
や ま だ

 政
まさ

弘
ひろ

（1977年７月28日）

2000年４月 中央三井信託銀行株式会社（現三井住友信託銀行株式会社）入社

2001年６月
プライスウォーターハウスクーパースコンサルタント株式会社

（現日本 IBM株式会社）入社

2003年７月 株式会社エフテム 取締役
 株式会社オーケイウェブ（現株式会社オウケイウェイヴ）入社

2005年２月 株式会社ジェネックスパートナーズ入社

2010年４月 株式会社シンコー 取締役

2011年６月 株式会社エフテム 専務取締役

 ストラテジクスパートナーズ株式会社（現ジェミニストラテジー

グループ株式会社）代表取締役 CEOシニアパートナー（現任）

2012年３月 株式会社キャン 顧問

2014年12月 株式会社アカクラ COO

2015年９月 株式会社アカクラ 代表取締役社長 CEO

2015年12月 株式会社カメガヤ 社外取締役（現任）

2016年11月 株式会社アカクラ 取締役

2018年６月 ジェミニソリューションズ株式会社 代表取締役（現任）

2019年９月 Gemini Career株式会社 取締役（現任）

2019年12月 大場製パン株式会社 取締役

 ベーカリーイノベーション株式会社 取締役

2021年１月 大場製パン株式会社 代表取締役社長（現任）

 ベーカリーイノベーション株式会社 代表取締役社長（現任）

以 上